Filter Maanteekarikasari

6. etapp Voru 10. Rattaralli
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Nr
727

99

1

6

4

5

14
245
93
19
1036
235
54
1053

10

28
94
13
207
98
101
290
294
70
393
173
566
244
26
87
273
25
919
12
39
66
51
1008
912
24
29
923
49
265

32
17
672
82
84
833
59
47
35

UCI kood
1993
1997
1988
1989
1981
1993
1997
1996
1996
1971
1973
1996
1987
1993
1978
1996
1995
1996
1984
1997
1979
1974
1988
1990
1967
1996
1984
1997
1998
1995
1977
1989
1998
1982
1973
1974
1979
1975
1985
1984
1997
1989
1967
1996
1983
1997
1989
1986
1991
1978
1985
1974
1965
1988
1981
1980
1961

Etapi paremusjarjestus

Nimi

Puntso, Endrik
Vaga, Kristo Enn
Schultz, Silver
Suur, Ivo

Valvas, Vahur
Tarvis, Peeter
Kiskonen, Siim
Vahtra, Norman
Vosman, Ekke Kaur
Palm, Tonno
lvanov, Vladimir
Pung, Peeter
Kannimae, Viljar
Laas, Martin
Kopli, Tarmo
Vendelin, Karl-Arnold
Kivistik, Gert
Juss, Janar
Kuljus, Viljar
Stalberg, Tair
Ainsalu, Markku
Riismaa, Timo
Ehrberg, Liisa
Arumagi, Anti
Nurmsalu, Rain
Tasane, Jaanus
Prous, Priit
Vendelin, Mart-Anton
Prangel, Kristo
Kupp, Alar

Peil, Lauri

Aia, Kardo

Varik, Joan Markus
Laanemaa, Kristjan
Ruse, Margus
Petrovits, Ullar
Kornilovs, Vitalijs
Mikson, Margus
Savisikk, Kristjan
Varik, Marko
Tonismann, Carl
Kletcko, Grigorii
Salumade, Priit
Volmer, Raul
Martma, Kert
Reisenbuk, Erik
Ronimois, Mihkel
Oolo, Kristjan
Parv, Martin
Péder, Kuldar
Martson, Mihkel
Ints, Kalev
Mihhailov, Viktor
Vainre, Mart
Jarvsalu, Teet
Reinberk, Aldar
Vilipson, Marko

18. august

Vki
M-U30
M-U19
M-U30
M-U30

M30
M-U30
M-U19
M-U30
M-U30

M40

M40
M-U30
M-U30
M-U30

M30
M-U30
M-U30
M-U30

M30
M-U19

M30

M40
N-U30
M-U30

M40
M-U30

M30
M-U19
M-U19
M-U30

M30
M-U30
M-U19

M30

M40

M40

M30

M40

M30

M30
M-U19
M-U30

M40
M-U30

M30
M-U19
M-U30
M-U30
M-U30

M30

M30

M40

M50
M-U30

M30

M30

M50

11:09

EJL 3. kategooria

Voru
16.08.2015

Korraldaja: MTU Haanja Rattaklubi

Voitja keskmine kiirus 43,566 km/h

Tiim
Viiking
A.Le Cog-AB-KJK
Peloton
Opel Thule ProTeam
Rein Taaramae Rattaklubi

Sportland Bottecchia Team
Rein Taaramae Rattaklubi
A.Le Cog-AB-KJK

A&T SPORT TEAM

Opel Thule ProTeam

Hawaii Express
Viko 1
Viko 1
Viko 1

Sportland Bottecchia Team
Opel Thule ProTeam

A&T SPORT TEAM

Opel Thule ProTeam
Redbike - Actual

Viljandi Rattaklubi
Sparta Spordiklubi
Viko 1

Opel Thule ProTeam
Rein Taaramae Rattaklubi
Klubi Pliiha Loomaaed

Viimsi Rattaklubi
A&T SPORT TEAM

Alpha Baltic - Maratoni.lv
Sportland bottecchia Team 2
Redbike - Actual

Hawaii Express
Peloton

A.Le Cog-AB-KJK
Peloton

Peloton

Alpter Cycling Team
Peloton

Spordipartner

Designed and printed by

Voitja aeg 2h19'06"

Aeg/Kaotus Punkte Karistus

Al

2h19'06" 600
3" 559

6" 538

1 527

1 516
47" 505
58" 502
1'11" 499
1 496
1'13" 493
1 490

1 489

1 488
1'26" 487
1'30" 486
1 485
1'31" 484
1 483

1 482

1 481

1 480

1 479

1 478

1 477

1 476

1 475

1 474

1 473

1 472

1 471

1 470

1 469

1 468

1 467

1 466

1 465

1 464

1 463

1 462

1 461

1 460

1 459

1 458

1 457

1 456
1'41" 455
2'17" 454
1 453
5'01" 452
10'37" 451
1 450
10'39" 449
1 448

1 447

1 446
10'42" 445
10'44" 444

c http://www.abckompuuter.ee



Filter Maanteekarikasari EJL 3. kategooria
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Korraldaja: MTU Haanja Rattaklubi
Etapi paremusjarjestus

58 10 21 1969 Péld, Ivo M40  Tallinna Lennujaama SK " 443
59 16 1027 1980 Fazolov, Makism M30 " 442
60 11 36 1971 Linkgreim, Jaanus M40  Jarva-Jaani Ratta- ja Suusaklubi " 441
61 12 246 1973 Adajatullin, Rustam M40 " 440
62 17 30 1980 Tarmu, Ragnar M30 w439
63 2 2 210 4992 Rist, Daisi N-U30 . 438
64 23 572 1993 Lainemie, Rauno M-U30 v 437
65 3 3 121 1994 Karing, Krista N-U30 A.Le Cog-AB-KJK " 436
66 3 1029 1965 Grubb, Christopher M50 " 435
67 4 717 1964 Kaasik, Margus M50 " 434
68 13 73 1974 Maranik, Marek M40 " 433
69 5 1062 1961 Mikhailov, Ivan M50 o 432
70 14 308 1974 Laaniste, Mart M40  Jarva-Jaani Ratta- ja Suusaklubi p 431
71 15 41 1974 Kompus, Meelis M40  Sparta Spordiklubi " 430
72 16 83 1966 Ever, Riho M40 " 429
73 17 590 1973 Verliin, Raino M40 " 428
74 18 282 1981 Saar, Marek M30  JTR/Péltsamaa Felix Cycling Te i 427
75 18 15 1969 Leidt, Meelis M40 v 426
76 24 836 1991 Vilipéld, Kristjan M-U30 ” 425
77 19 544 1968 Méts, Olavi M40 o 424
78 19 816 1977 Fedorov, Valerii M30 " 423
79 20 1072 1976 Pajur, Rivo M30 v 422
80 20 570 1969 Kdrner, Mart M40 v 421
81 21 103 1978 Resev, Janek M30  Jarva-Jaani Ratta- ja Suusaklubi p 420
82 22 550 1978 Raivet, Jaan M30 " 419
83 21 50 1968 Ksgu, Hannes M40 " 418
84 23 74 1981 Kesa, Paul M30  Sparta Spordiklubi " 417
85 22 546 1967 Uusen, Tarvi M40 " 416
86 23 64 1972 Lagenémm, Aivar M40  Jarva-Jaani Ratta- ja Suusaklubi p 415
87 24 306 1981 Palu, Indrek M30  Alpter Cycling Team o 414
88 9 86 1998 * Pelska, Sten M-U19 Hawaii Express 1 413
89 6 46 1963 Kuldmée, Toivo M50  Klubi Pilha Loomaaed i 412
90 25 194 1980 Orlovski, Siim M30  A&T SPORT TEAMII . 411
91 24 231 1969 Koort, Tauno M40  Alpter Cycling Team 1 410
92 25 1088 1973 Ritsep, Ain M40 " 409
93 7 212 1945 Nigul, Alar M50 . 408
94 26 1042 1977 Kaarma, Aadam M30 " 407
95 27 55 1978 Rohtma, Valdek M30 " 406
96 25 1044 1991 Kannimae, Taavi M-U30 " 405
97 26 57 1994 Piho, Carl Peeter M-U30 " 404
98 28 858 1981 Orlovski, Tiit M30 " 403
99 26 71 1970 Adusoo, Jaanus M40  Redbike - Actual 10'55" 402
100 27 1045 1975 Kasenémm, Priit M40 " 401
101 10 91 1998 * Tolp, Brayn M-U19 " 400
102 29 69 1976 Kargu, Oskari M30  Rein Taaraméae Rattaklubi 11'02" 399
103 27 311 1989 Neemesto, Kaspar M-U30 Opel Thule ProTeam 11'09" 398
104 28 43 1987 Karu, Allar M-U30 Peloton 11'14" 397
105 30 128 1983 Ailt, Priit M30 " 396
106 29 95 1992 Alamaa, Siim-Erik M-U30 Hawaii Express 11'28" 395
107 11 56 1997 * Liivamagi, Sven M-U19 " 394
108 31 237 1984 Karpov, Anton M30 21'58" 393
109 32 592 1985 Orlovski, Peep M30 23'21" 392
110 30 68 1987 Kahem, Simmo M-U30 " 391
111 33 60 1978 Sildvee, Madis M30 " 390
112 28 307 1974 Luik, Janek M40  Aavetransport " 389
113 29 902 1973 Kasekamp, Andrus M40 " 388
114 34 288 1982 Taaler, Taikki M30  Redbike - Actual " 387
115 35 1030 1978 Gusikhin, Sergey M30 " 386
116 30 1098 1968 Toome, Roland M40 23'26" 385
117 31 197 1966 StarSov, Andrei M40 " 384
118 31 1115 1992 Jalakas, Siim M-U30 24'03" 383
119 12 89 1998 * Kunimagi, Germo M-U19 " 382
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Korraldaja: MTU Haanja Rattaklubi
Etapi paremusjarjestus

120 32 1035 1996 Harm, Reio M-U30 . 381
121 36 1119 1980 Randma, Romet M30 " 380
122 37 623 1979 Greenbaum, Marko M30 " 379
123 13 435 1998 * Kask, Renet M-U19 " 378
124 38 120 1984 Taurins, Janis M30 " 377
125 39 134 1978 Osmolovskis, Vladislavs M30 " 376
126 32 130 1966 lllak, Peeter M40 24'06" 375
127 33 195 1996 P&der, Kaspar M-U30 JTR/Péltsamaa Felix Cycling Te P 374
128 40 974 1985 Selivanov, Anton M30 " 373
129 8 975 1965 Fedorov, Evgeny M50 " 372
130 41 1033 1980 Hion, Lars-Erik M30 " 371
131 34 662 1987 Nassar, Taavi M-U30 " 370
132 33 866 1973 Maripuu, Janek M40 " 369
133 34 992 1969 Barabash, Aleksei M40 " 368
134 35 264 1973 Minski, Jan M40 . 367
135 42 1091 1976 Sidorov, Andrey M30 " 366
136 43 1111 1985 Leok, Aigar M30 " 365
137 36 131 1970 Talve, Taavi M40 " 364
138 44 1106 1983 Vilk, Annes M30 " 363
139 9 569 1959 Viigipuu, Toomas M50 " 362
140 10 115 1960 Katin, Vladimir M50 " 361
141 11 113 1964 Rubenis, Normunds M50 " 360
142 12 146 1957 Pletiens, llgvars M50 " 359
143 35 667 1995 Vahesaar, Heigo-Elmar M-U30 " 358
144 45 596 1978 Toom, Markus M30 " 357
145 37 1074 1974 Pani, Marek M40 " 356
146 38 62 1971 Leeman, Tarmo M40  Redbike - Actual " 355
147 13 1081 1965 Pullerits, Priit M50 . 354
148 14 106 1960 Port, Kristjan M50 " 353
149 39 80 1966 Ebber, Andrus M40 " 352
150 46 1107 1980 Meltsov, Martin M30 " 351
151 40 147 1967 Mahlakas, Kalev M40 24'13" 350
152 1 333 1955 Fjodorov, Nikolai M60+  Omniva Spordiklubi | o 349
153 41 148 1970 Koster, Indrek M40 " 348
154 15 136 1965 Kallakmaa, Teet M50  Jarva-Jaani Ratta- ja Suusaklubi 1 347
155 42 322 1971 Karpenko, Sergei M40 " 346
156 47 1080 1981 Prommik, Martin M30 " 345
157 43 298 1975 Seer, Marek M40 " 344
158 48 1028 1985 Gonchar, Andrey M30 " 343
159 49 1097 1983 Tiivoja, Jaanus M30 " 342
160 50 118 1977 Aule, Krister M30 " 341
161 51 1002 1978 Sildvee, Mart M30 24'17" 340
162 52 1105 1979 Vlassov, Jiiri M30 27'42" 339
163 44 111 1970 Piire, Aare M40  Tallinna Lennujaama SK 27'43" 338
164 45 1102 1974 Uutar, Aivar M40 " 337
165 53 1093 1979 Soome, Raul M30 31'14" 336
166 46 1031 1975 Helm, Jaak M40 " 335
167 a7 133 4967 Tulp, Rain M40 34'09" 334
168 48 191 1967 Ribelus, Kalle M40 35'01" 333
169 36 161 1990 Liivamigi, Toomas M-U30 35'18" 332
170 16 140 1965 Kasvo, Kalle M50  JTR/Péltsamaa Felix Cycling Te 35'20" 331
171 14 1034 1998 * Hadrm, Rauno M-U19 " 330
172 37 153 1987 Miiiir, Maik M-U30 . 329
173 17 269 1965 Madis, Miiiirsepp M50 " 328
174 38 114 1986 Hiitt, Petri M-U30 Tallinna Lennujaama SK P 327
175 49 168 1972 Ménd, Margus M40  Agrovarustus OU " 326
176 2 287 1951 New, Frederick M60+ " 325
177 54 1099 1980 Toonekurg, Kaido M30 35'26" 324
178 18 200 1963 Klaos, Einar M50 " 323
179 55 1071 1977 Orav, Alari M30 " 322
180 1 4 135 1966 Lang, Tea N40+ 38'22" 321
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181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

56 1009
50 252
51 899
2 5 176
52 811
57 1032
19 104
15 1118
53 156
54 1015
55 291
56 116
58 553
20 141
57 160
59 1104
58 1086
60 1059
59 180
61 228
62 1057
60 174
39 1043
61 582
1 6 857
63 321
64 110
62 143
63 1037
65 1056
21 170
3 155
66 906
67 150
64 632
68 1079
69 181
70 1039
65 158
40 1026
66 172
22 1065
Hoiatused:

1985
1972
1974
1966
1972
1976
1963
1998
1968
1975
1975
1966
1976
1964
1973
1976
1968
1976
1973
1982
1978
1972
1992
1974
1979
1977
1978
1970
1970
1977
1957
1947
1985
1983
1972
1979
1979
1980
1972
1986
1969
1956

EJL 3. kategooria

Voru
16.08.2015

Korraldaja: MTU Haanja Rattaklubi

Etapi paremusjarjestus

Tiirna, Siim
Pachel, Marko
Pachel, Raiko
Tulp, Tiia
Kuriks, Reimo
Hiob, Laur

Iljin, Andrei
Maitsalu, Uku
Reissaar, Alari
Konrad, Ruudi
Neemre, Andres
Molder, Heinar
Kodasma, Marek
Paas, Andres
Jamnes, Jaanus
Viispert, Ando
Rikk, Aivar-Joel
Markomagi, Marko
Viigipuu, Kalev
Tinnuri, Marec
Maasikmets, Marek
Latte, Raivo
Kaldmae, Kevin
Jéeveer, Kaupo
Juul, Mari-Liis
Rumberg, Tambet
Kesper, Raino
Tiisler, Toomas
Ivanov, Yurii
Lillo, Indrek
Jaago, Aivar
Harm, Leo
Tragon, Mart
Karlis, Veiko
Tikk, Lauri
Piirimagi, Peeter
Jarvet, Heiti
Jegers, Maris
Jents, Reikko
Eliaser, Ennar
Molder, Jaak
Nellis, Toivo

* Noorrattur

M30
M40
M40
N40+
M40
M30
M50
M-U19
M40
M40
M40
M40
M30
M50
M40
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M40
M-U30
M40
N30
M30
M30
M40
M40
M30
M50
M60+
M30
M30
M40
M30
M30
M30
M40
M-U30
M40
M50

Mikitamae Aironmaan Klubi
JTR/Poltsamaa Felix Cycling Te
Sparta Spordiklubi
JTR/Poltsamaa Felix Cycling Te

Agrovarustus OU
ABB Spordiklubi

Agrovarustus OU

Alpter Cycling Team
Alpter Cycling Team

Agrovarustus OU

38'25"

43'14"
43'15"
43'17"
43'19"
43'20"

43'23"
43'25"
43'26"
46'00"
47'51"
53'01"
53'43"
55'07"
55'10"
55'12"
59'29"
59'30"
59'58"
1h02'02"
1h04'36"
1h04'53"
1h14'07"
1h19'28"
1h25'28"
1h39'20"
1h49'00"

320
319
318
317
316
315
314
313
312
311
310
309
308
307
306
305
304
303
302
301
300
299
298
297
296
295
294
293
292
291
290
289
288
287
286
285
284
283
282
281
280
279

Team Manager Ants Jeret (Parnu Kalev) - <div>Hoiatus - véistlusjuhendi p.14.2 rikkumine raadiosidega
lihilduva raadiosaatjata voistluskolonnis séitmine.</div>

Team Manager Jaanika Rist (Hawaii Express) - <div>Hoiatus - véistlusjuhendi p.14.2 rikkumine raadiosidega
ilihilduva raadiosaatjata voistluskolonnis séitmine.</div>
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